
Veras søger event- & 
produktionspraktikant

Er du max struktureret, får du kuldegysninger af en farvekoordineret
produktionsplan, og er du ligeså dygtig til at eksekvere og tage fat, som du er til
at planlægge? Så er du måske vores nye praktikant indenfor event og
produktion!

Du bliver en del af hele processen fra idégenerering til tilrettelæggelse af vores events og
produktion.  Du vil blive en del af en virksomhed, hvor der er kort fra tanke til handling – og
hvor vi med glæde lytter til dine idéer. Du kommer til at afvikle Københavns mest populære
genbrugstøjmarkeder og andre Veras events, både inde og ude af huset. Derudover bliver
din strukturerede hjerne sat til at projektstyre større og mindre projekter – alle med genbrug
og cirkularitet i fokus. Du skal være frisk på at tage en tørn, hvad enten det er at sortere tøj,
sætte Veras tøjbytte stand op, eller koordinere med samarbejdspartnere. Din dagligdag
bliver alsidig med højt humør og fed energi!

Arbejdsopgaverne vil bl.a. omfatte:
Afvikling af Veras Market (inkl. produktion og koordinering før, under og efter markeder)
Salg i Veras stand på Veras Market
Kontakt til og koordinering af standholdere
Koordinering af samarbejdspartnere
Assistance til analyse af eventsalg
Idéudvikling og konceptualisering af nye events
Contentudvikling i forbindelse med events
Udarbejdelse af kommunikation via SoMe, nyhedsbreve, Veras Magazine m.m.
Diverse praktiske ad hoc-opgaver

Om praktikforløbet
Veras søger praktikanter til efterår/vinter-semestret 2024, som kan være hos os i minimum
12 uger og gerne op til 6 måneder. Praktikken er ulønnet og en del af et læringsforløb på din
uddannelse. Praktikken er på vores kontor i Vestergade, København. Send os en ansøgning
og CV hurtigst muligt til contact@verasvintage.dk. Vi glæder os til at høre fra dig!

Om Veras 
Veras er sat i verden for at alle, let og tilgængeligt, kan forny deres garderobe bæredygtigt
og for at revolutionere danskernes forbrugsvaner, bekæmpe tøjspild og gøre verden til et
grønnere sted. Veras afholder nogle af landets mest populære genbrugstøjmarkeder i
København Odense og Aarhus, og har en vintage- og tøjbyttebutik i København, et digitalt
magasin og en webshop.


